

CODICE SCUOLA
LOTD002015



IIS DI SANT'ANGELO LODIGIANO

C.F. 92500340150 C.M. LOIS00200V C.U. UF1YPM

IIS "RAIMONDO PANDINI"

V.Ie EUROPA n.4, 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) LAS "CALLISTO PIAZZA"

(Sezione associata) Via FASCETTI, n. 3 26900 LODI



CODICE SCUOLA LOSL002016

All'Ambito Territoriale di Lodi ALBO/ATTI

Prot.n. 8334 / 2024 del 19/09/2024

INTERPELLO PER LA COPERTURA DI POSTI ART. 13 C. 23 OM88/2024

DENOMINAZIONE SCUOLA: IIS DI SANT'ANGELO LODIGIANO PANDINI-PIAZZA

INDIRIZZO SCUOLA:

- IIS "RAIMONDO PANDINI" VIALE EUROPA, N.4 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO)
- LAS "CALLISTO PIAZZA" VIA FASCETTI, N.3 26900 LODI

CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: LOIS00200V

MAIL SCUOLA SU CUI RICEVERE LA CANDIDATURA: LOIS00200V@ ISTRUZIONE.IT

OGGETTO: INTERPELLO PER SUPPLENZA SU CLASSE DI CONCORSO A020—FISICA CATTEDRA (18 ORE) FINO AL 30 GIUGNO 2025 -SEDE DI SERVIZIO IIS "RAIMONDO PANDINI" LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO	il DPR n. 275 del 10 agosto 1999, "Regolamento recante Norme in materia di Autonomia delle Istituzioni scolastiche";
VISTA	l' Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024, "Procedure di Aggiornamento delle Graduatorie provinciali e di istituto";
TENUTO CONTO	dell'Introduzione, nella, citata, OM. n. 88/2024 della Procedura di "Interpello" (art 13, comma 23, OM n. 88/2024) per cui in caso di esaurimento delle graduatorie di istituto le scuole pubblicano sul proprio sito istituzionale specifici avvisi finalizzati al reclutamento di docenti forniti dell'abilitazione – per i posti di sostegno, della relativa specializzazione per l'insegnamento agli alunni disabili – o, in subordine, del titolo di studio; copia degli avvisi viene altresì inviata all'Ufficio scolastico territorialmente competente, che provvede alla pubblicazione sul proprio sito in un'apposita sezione;
CONSIDERATO	che risultano esaurite le GPS, le graduatorie dello scrivente Istituto e degli Istituti viciniori;
CONSIDERATA	la necessità di reperire docenti per la copertura dei posti indicati in oggetto;
PRESO ATTO	del fatto che la procedura è utilizzata per la convocazione di ogni tipo di supplenza breve e nello specifico: per le supplenze pari o superiori a 30 giorni la proposta di assunzione deve essere trasmessa con un preavviso di almeno 24 ore rispetto al termine utile per la risposta di disponibilità da parte dell'aspirante;

AVVISA CHE È APERTA LA SEGUENTE PROCEDURA DI INTERPELLO

CLASSE DI CONCORSO: A020—FISICA TIPO CONTRATTO: FINO AL 30/06/2025 TIPO CATTEDRA: CATTEDRA (18 ORE)

CORSO: DIURNO







IIS DI SANT'ANGELO LODIGIANO

C.F. 92500340150 C.M. LOIS00200V C.U. UF1YPM

IIS "RAIMONDO PANDINI"

V.Ie EUROPA n.4, 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO)

LAS "CALLISTO PIAZZA"

(Sezione associata) Via FASCETTI, n. 3 26900 LODI



CODICE SCUOLA
LOSL002016

Prot.n. 8334 / 2024 del 19/09/2024 Titoli di accesso necessari:

- a) abilitazione nella classe di concorso richiesta;
- b) in subordine titolo di studio idoneo all'accesso alla seconda fascia delle GPS per la classe di concorso oggetto del presente interpello;

Si specifica che con riferimento ai criteri di scelta tra le candidature pervenute l'OM n. 88/2024 prevede la precedenza alla docente abilitata/o /specializzata/o.

Si applicano le sanzioni di cui all'Articolo 14 dell'O.M. 88/2024 (Effetti del mancato perfezionamento e risoluzione anticipata del rapporto di lavoro).

Dato il carattere di urgenza della ricerca, le/gli interessate/i sono invitate/i a inviare la propria disponibilità tramite posta elettronica

LOIS00200V@ ISTRUZIONE.IT

entro le ore 9.00 di mercoledì 25/09/2024 con il seguente oggetto

"Disponibilità per supplenza su classe di concorso A020 FISICA CATTEDRA (18 ORE)"

Alla domanda dovranno essere allegati i seguenti documenti:

- Copia del documento di identità in corso di validità;
- Curriculum vitae e professionale in formato europeo;
- Titolo di accesso alla classe di concorso;
- · Certificato di Laurea con esami sostenuti;
- Eventuali altri titoli e certificazioni utili ai fini della valutazione comparativa.

La formulazione della graduatoria per l'individuazione dell'avente diritto avverrà sulla base dei titoli e dei servizi presentati dalle/dai candidate/i.

Il presente Interpello è pubblicato all'albo pretorio dell'istituto e sul sito web istituzionale.

La Dirigente Scolastica Dott.ssa Daniela Verdi

